关于做好2015年教职工

健康查体工作的通知
各单位、各部门：

为促进教职工身体健康，经研究，定于4月21日起进行教职工健康查体，现将有关事宜通知如下：

一、查体范围

本次查体范围为：在职教职工和离退休教职工。

二、查体项目
（1）内科；（2）外科；（3）身高、体重；（4）心电图；（5）胸透；（6）B超：肝、胆、胰、脾、双肾、膀胱、前列腺（男）、子宫及附件（女）；（7）化验：肝功、血脂、血糖、肾功能;(8)本次增加血常规、总胆红素、直接胆红素、间接胆红素以及中医体质辩识等查体项目；（9）1950年12月31日前出生的老同志另有尿常规查体项目。
三、报名办法、费用及程序

1、报名登记：教职工查体自愿报名。在职教职工由部门工会负责报名；离退休人员由离退休工作处负责组织报名。报名时同时交纳个人查体费用。各部门工会把查体费汇总后暂存：建设银行（农大后门西侧），户名：贾兴国，账号：2222 1099 8013 0760 995，存款后将存款清单及《山东农业大学教职工健康查体人员统计表》送校工会办公室，同时将《山东农业大学教职工健康查体人员统计表》电子版，分别发到工会邮箱：gh@sdau.edu.cn和校医院邮箱：rdf@sdau.edu.cn。报名截止时间为2015年4月17日（星期五）下午5：00。各单位按照本单位查体具体日期（报名工作结束后另行通知），提前2天到校医院二楼理疗室领取教职工“健康检查表”（联系电话：62756）。
2、《山东农业大学教职工健康查体人员统计表》《山东农业大学教职工查体须知》在校工会主页“文件下载”栏下载。
3、查体费用：在职教职工（工会会员）每人缴查体费50元；退休教职工每人缴查体费30元;离休干部免缴查体费。
4、根据查体结果，校医院进一步健全、充实教职工个人健康档案。

四、查体注意事项

1、由于查体时间相对集中，项目多，工作人员少，工作量大，各部门须选派一名干部作为联络员，负责组织、协调本单位的查体工作。希望查体教职工要遵守秩序，相互体谅，注意安全。全体医务人员要克服困难，进一步增强责任心，细致工作，周到服务，协调好查体与门诊工作的关系，努力做好本次查体工作。

2、为确保查体质量，请联络员负责查体人员认真阅览《山东农业大学教职工查体须知》。
3、为确保查体质量，校医院根据查体人数，对各单位查体日程作出具体安排，并负责与各单位联络员及时联系查体事宜。各部门工会要按照校医院查体日程安排和要求，提前通知本单位查体职工按时参加查体。
4、查体时间为周一至周五上午7：00—11：00,具体日期另行通知。
今年教职工查体安排时间紧任务重，望各部门工会接到通知后，及时通知到所有教职工（工会会员），选定好本单位查体联络人，精心组织，确保教职工体检工作的顺利进行。

附：1、《山东农业大学教职工健康查体统计表》
    2、《山东农业大学教职工查体须知》
校工会  人事处  财务处  后勤处  离退休处
     2015年4月9日
附件1：

山东农业大学教职工健康查体人员统计表
单位：（盖章）                        2015年    月    日

	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
	电话
	住址
	缴款

联络员：        办公电话：       手机：              邮箱
附件2：
山东农业大学教职工查体须知

（请张贴）

1、查体前，教职工要认真填写查体表中个人基本信息和化验单中需个人填写的内容、个人联系电话等，并核对查体表、化验单是否填写齐全。查体时，要妥善保管好个人的查体资料，待查体项目全部完成后，请将自己的查体表送校医院二楼收表处。

2、体检前三天，尽量保持正常清淡饮食，不要饮酒，避免剧烈运动，以免影响检查结果。
3、体检前一天晚10点后禁食、禁水（抽血、B超检查完成后即可进食），采血者7:00—8：00到，做前列腺、膀胱、子宫附件B超检查时应憋尿，保持膀胱充盈，以便于检查。

4、测血压前应休息，保持心境平和，以确保血压测量的准确性；糖尿病、高血压、心脏病、哮喘病等患者要按时服药，不要停药,服用少量的白开水送服药物，不会影响检查结果。

5、计划半年内怀孕或已怀孕者，不做胸透检查。
6、查体完毕，健康检查表原件由校医院存档，查体结论由所在单位转发给个人。需进一步复查者，由校医院直接通知本人，请务必填写好个人联系电话。

7、查体时间为周一至周五上午7：00—11：00，具体日期另行通知。
8、希望所有参加查体的教职工要自觉遵守秩序和查体时间，相互体谅，注意安全。
                            校 医 院

2015年4月9日
PAGE
3